
Pasinato Angela Presente

Marchioro Diego Presente

Assessore Cignacco Alessandro Presente

N. 49 Reg. Delib.

COMUNE   DI   TORRI   DI   QUARTESOLO

DELIBERAZIONE DELLA

GIUNTA  COMUNALE

del 29-04-2021

Oggetto:

L'anno  duemilaventuno addì  ventinove del mese di aprile alle ore 21:48,
regolarmente convocata, nella nella Sala delle adunanze, si è riunita la Giunta
Comunale così costituita:

Assessore Tescari Elisabetta Presente

Vicesindaco Schiavo Maurizio

Assessore Zausa Stefano Presente

Presente

Assume la presidenza il Signor Marchioro Diego in qualità di Sindaco assistito
dal Segretario Comunale Candia Massimo.

Il Presidente, riconosciuta legale l'adunanza, invita la Giunta Comunale a
deliberare sull'oggetto suindicato.

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE (PEG)
2021-2023.

Sindaco

Assessore

_________________________________________________________________________________________________________
DELIBERA DI GIUNTA n. 49 del 29-04-2021 - pag. 1 - COMUNE DI TORRI DI QUARTESOLO



L A  G I U N T A  C O M U N A L E

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n. 5 del 19.01.2021 con la quale è stato
adottato il piano esecutivo di gestione (PEG) 2021-2023 assegnando le risorse finanziarie ai
responsabili dei servizi;

CONSIDERATO che con deliberazione di Consiglio Comunale n. 10 del 29.04.2021 avente ad
oggetto “Variazione al Bilancio di Previsione e ai documenti programmatico contabili 2021/2023”
sono state apportate variazioni al bilancio previsionale 2021-2023, annualità 2021, parte entrata e
spesa;

VISTO che l’art. 175, c. 5-bis, del D.Lgs. 267/2000 attribuisce all’organo esecutivo la competenza
per quanto concerne le variazioni del piano esecutivo di gestione;

RITENUTO pertanto di approvare le variazioni al Piano Esecutivo di Gestione finanziario
2021-2023, annualità 2021, e alle conseguenti dotazioni finanziarie assegnate ai vari Responsabili
di Servizio come da prospetto allegato al presente provvedimento che ne costituisce parte integrante
e sostanziale (Allegato A);

VISTI:
il D.Lgs. n. 267/2000;
il D.Lgs. n. 118/2011;
lo Statuto Comunale;
il vigente Regolamento comunale di contabilità;

ACQUISITI i pareri favorevoli in ordine alla regolarità tecnica e contabile preventivamente
espressi dal responsabile del servizio finanziario, ai sensi dell’art. 49, co. 1, del D. Lgs. 267/2000;

CON VOTI unanimi favorevoli  legalmente espressi,

D E L I B E R A

Di approvare le variazioni al Piano esecutivo di gestione (PEG) 2021-2023, annualità 2021,1.
e alle conseguenti dotazioni finanziarie assegnate ai vari Responsabili di Servizio come da
prospetto allegato al presente provvedimento che ne costituisce parte integrante e
sostanziale (Allegato A);

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134,2.
comma 4, del D.Lgs. 267/2000.

_________________________________________________________________________________________________________
DELIBERA DI GIUNTA n. 49 del 29-04-2021 - pag. 2 - COMUNE DI TORRI DI QUARTESOLO



VISTO: parere Favorevole in merito alla regolarità tecnica espresso dal RESPONSABILE AREA 2.

Il Responsabile del Servizio
f.to Menon Paolo Giuseppe

SETTORE RAGIONERIA

VISTO: parere favorevole per la regolarità contabile Il Responsabile del Servizio
f.to Menon Paolo Giuseppe

IL PRESIDENTE Il Segretario Comunale
Marchioro Diego Candia Massimo

firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs.  firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs.
39/1993  39/1993

REFERTO  DI  PUBBLICAZIONE

Nr.  r.p.

Copia conforme del presente verbale è stata pubblicata il giorno            all’Albo Pretorio on-line del
Comune di Torri di Quartesolo, ove vi rimarrà esposta per 15 (quindici) giorni consecutivi, ossia fino
al           , compreso.

Torri di Quartesolo,

Il Segretario Comunale
f.to Candia Massimo

ESECUTIVITA’

La presente deliberazione:

 è stata dichiarata immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, co. 4, del D. Lgs.
267/2000, T.U.EE.LL.

 diverrà esecutiva, ai sensi dell’art. 134, co. 3, del D. Lgs. 267/2000, T.U.EE.LL., trascorsi 10
(dieci) giorni dalla data di pubblicazione all’Albo Pretorio on-line del Comune, ossia il           .

Il Segretario Comunale
f.to Candia Massimo

Copia conforme all’originale per uso amministrativo

_________________________________________________________________________________________________________
DELIBERA DI GIUNTA n. 49 del 29-04-2021 - pag. 3 - COMUNE DI TORRI DI QUARTESOLO


